
KETQuA

01 8(>mau SMEWW 2005- 2120 C _:S15CU <5 CU

02 Mlii SMEWW 2005- 2150 B Khong c6 mui la Khorig co mui 1~

03 Vi SMEWW 2005- 2160 B Khong c6 vi la Khong co vi l~

8(> due SMEWW 2005- 2130 B < 2 NTU 0,02 NTU

05 pH TCVN 6492:1999 6,5 - 8,5 7,27

06 8(> cirng tong cong SMEWW 2005 - 2340 C < 300 mg/L 242 mg/L

07 Ham hrong Clorua SMEWW 2005-4500-Cr B < 300 mg/L 58 mg/L

08 Chi s6 Pecmanganat TCVN 6186:1996 < 2 mg/L 0,8 mg/L

09 Ham hrongMangan SMEWW 2005-3500-Mn B :s 0,3 mg/L 0,01 mg/L

10 Ham hrong Nitrite SMEWW 2005-4500-N02- B < 3 mg/L 0,3 mg/L

11 Ham lU9'l1gNitrate HACH 8039 :s 50 mg/L 5,3 mg/L

12 Ham lU9'l1gSulphat US-EPA 1997-375.4 :s 250 mg/L 72,0 mg/L

sa Y TE BAC LIEU
TRUNG TAM Y TIt DU PHONG TiNH

CONG HOA XA HOI CHi) NGHiA VI~T NAM
Doc lap - TIT do - Hauh phuc

S6: ~~~/KN-YTDP

PHIEU KET QuA KIEM NGHI~M
Mil s6 mau: 0668.16

Ten khach hang : eONG TY eo PHAN eAp xuoc B~eLIEU
Dia chi : S6 92 duong Le Duan, Kh6m 7, Phuong 1, thanh pho Bac Lieu, tinh Bac Lieu.

Ten m~u :NUOe SINH HQAT DAu NGUON -16/09/22/84

Tinh trang m~u : M~u con nguyen ven niem phong c6 d6ng dan cua Trung tam Y t~ DlJ phong tinh Bac
Lieu, ngay 22/9/2016. Tren niern phong c6 chfr ky ong Nguyen Hoang Duy - can b(>l~y

.,. m..~u.ya fmg Nguyen Quoc Anh - dai dien ca sa.
r. ,.,'.'...~

oi l~y m~u : Nhu may mroc s6 2, dirong Cao Van Lau, phuong 2, thanh pho Bac Lieu, tinh Bac Lieu.

Ngay nhan m~u : : 2iioQI:20J6
Ngiroi nhan m~u : Nguy~n Ngoc Thao

Nguoi giri m~u : Tr~n Sa Vet

KET QuA KIEM NGHl~M

Tr\l sa chinh: S6 199 DuOng Hoang Di~u, PhuOng I, Thanh Ph6 B\lCLieu, Tinh B\lCLieu. DT: 0781.3824711 - Fax: 0781.3824096
Khoa Xet nghi~m: S6 57/2 Cao Van Lilu, PhuOng 5, Thanh Ph6 B?c Lieu, Tinh B\lCLieu. DT: 0781.3824107 J 12



Mii sa mau: 0668.16

13 Ham hrong Sit tong s6 APHA 4500 - Fe - B ::s 0,3 mg/L 0,014 mg/L

14 Ham luong Clor du HACH 8031 0,3 - 0,5 mg/L 0,3 mg/L

15 Coliforms ISO 9308-1 :2000(E) o CFUIlOO mL o CFUIlOO mL

16 E.Coli ISO 9308-1 :2000(E) o CFUIlOO mL o CFUIlOO mL

K~t Luau: M~u Nudc SINH HOAT DAu NGUON - 16/09/22/84 co chi tieu duoc ki~m nghiern dat theo
Quy chu~n Vi~t Nam QCVN 01 :2009/BYT do B9 Y t~ ban hanh.

Ghi chu.- Kit qua nay chi co gia tri tren mdu giti din Khoa Xet Nghiem.

KHOA XET NGHI~M

Thac si:fJluum ~:1fImrJ. .

Tru sa chinh: So 199 Duong Hoang Dieu, Phuong 1, Thanh Pho B\lCLieu, Tinh B\lCLieu. DT: 0781.3824711 - Fax: 0781.3824096
Khoa Xet nghiem: se 57/2 Cao Van L~u, Phuong 5, Thanh Phb B\lCLieu, Tinh B\lCLieu. DT: 0781.3824107 2/2



so Y TE BA.C LIEU
TRUNG TAM Y TE DU PHONG TiNH

C<)NGHOA XA H<)I CHU NGHiA VI~T NAM
Doc Hip - TO' do - Hanh phuc

sf> : ~\f1Y1 KN-YTDP

Ten khach hang

Dia chi

Ten m~u

Tinh trang m~u

oi l~y m~u

Ngay nhan m~u "

Nguoi nhan m~u

Nguoi giri m~u

PHIEU KET QuA KIEM NGHll~M
Mii s6 mau: 0667.16

: eONG TY CO PHAN cAp Nude B~e LIEU

: S6 92 dirong Le Duan, Khom 7, Phuong 1, thanh pho Bac Lieu, tinh Bac Lieu.

: Nude SINH HQAT DAu NGUON- 16/09/22/83

: M~u con nguyen ven niem phong co dong d~u cua Trung tam Y t~ Dir phong tinh Bac
Lieu; ngay 22,'/912016. Tren niern phong co chir ky ong Nguyen Hoang Duy - can bQ l~y

":, 'm~u va ong Nguyen Quoc Anh - dai dien co sa.

:N~a may nuac's6 1, duong Le Duan, phuong 1, thanh pho Bac Lieu, tinh Bac Lieu.

: 22/09140 i6
: Nguyen Ngoc Thao
: 'fr~n Sa Vet

KET QuA KIEM NGHl':~M

l:ia'l'i':::I::;,:il;'[T:i,':iI:;J;;"!~liitN~.~fit]:i~I~~:i'i!!! ::~;@lli'S? " PHUoNGPIIA.P-FHIf ;, ./ KETQUA'Iwll: ,It

01 DQmau SMEWW 2005- 2120 C ::s 15 CU <5 CU

02 Mlii SMEWW 2005- 2150 B Khong co mui la Khong co rnui la

03 Vi SMEWW 2005- 2160 B Khong co vi la Khong co vi la

f-g4 DQdue SMEWW 2005- 2130 B :S2 NTU 0,01 NTU

05 pH TCVN 6492: 1999 6,5 - 8,5 7,25

06 DQcirng t6ng cong SMEWW 2005 - 2340 C :S300 mg/L 336mg/L

07 Ham hrong Clorua SMEWW 2005-4500-Cr B :S300 mg/L 104 mg/L

08 Chi s6 Pecmanganat TCVN 6186:1996 :S2 mg/L 1,0 mg/L

09 Ham hrong Mangan SMEWW 2005-3500-Mn B :S0,3 mg/L 0,01 mg/L

10 Ham lUQ1lgNitrite SMEWW 2005-4500-N02- B ::s 3 mg/L 0,05 mg/L

11 Ham lUQ1lgNitrate HACH 8039 :S50 mg/L 4,8 mg/L

12 Ham lUQ1lgSulphat US-EPA 1997-375.4 :S250 mg/L 124,8 mg/L

Tn,! sa chinh: So 199DuOng Hoang Di~u, PhuOng I, Thanh Pho B<;lcLiey, Tinh B<;lcLieu. DT: 0781.3824711 - Fax: 0781.3824096
Khoa Xet nghi~m: S6 57/2 Cao Van L~u, PhuOng 5, Thanh Pho B<;lcLieu, Tinh B<;lcLieu. DT: 0781.3824107 1/2



Mti sb mau: 0667.16

13 Ham luong S~t tong s6 APHA 4500 - Fe - B :::0,3 mg/L 0,011 mg/L

14 Ham IU911gClor du HACH 8031 0,3 - 0,5 mg/L 0,3 mg/L

15 Coliforms ISO 9308-1 :2000(E) o CFU/lOO mL o CFU/lOO mL

16 E.Coli ISO 9308-1 :2000(E) o CFU/lOO mL o CFU/lOO mL

K~t Luan: M~u Nu6c SINH HOAT BAu NGUON - 16/09/22/83 co chi tieu DQ cirng tong cong duoc
ki~m nghiern khong dat theo Quy chu&nViet Nam QCVN 01 :2009/BYT do BQY t~ ban hanh.

Chi chu.- Kit qua nay chi co gia tri tren mdu gui din Khoa Xet Nghiem.

KHOA XET NGHI~M

Tru sa chinh: So 199 Duong Hoang Dieu, Phuong 1, Thanh Pho Bac Lieu, Tinh Bac Lieu. DT: 0781.3824711 - Fax: 0781.3824096
Khoa Xet nghiem: S6 57/2 Cao Van Lau, Phuong 5, Thanh Ph6 B\lc Lieu, Tinh Bac Lieu. DT: 0781.3824107 2/2


